

Grotten

Denne aften skal herskeren Andreas prøve, hvordan det er at være slave. Joanna og Karen tager ham med til en hule langt ude i skoven, hvor han lærer, hvad det vil sige at underkaste sig. Klemmer, strøm og røvpuling er blot nogle få af de fantasifulde ingredienser, som indgår i den grænseoverskridende leg.

Tekst: Kari - Foto: Pia Klit



Dette er historien om tre legekam-
merater, der kan lide at lege med
erotisk dominans og ydmygelse.
Deres møder er fyldt af hæmnings-
løs sex, grænsesøgende eksperimen-
ter, latter, livsglæde og rå
lidenskab.

Andreas plejer at dominere de to
kvinder, men de har flere gange
leget med tanken om at bytte rol-
ler. Her er historien om, hvad der
kan ske, når fantasien får frit løb,
og to kvinder får lov til at domine-
re en mand.

Den lave røde bil kører ind på
rastepladsen. Tre mennesker går ud
af bilen – to kvinder og en mand.
Kvinderne stiller sig drillende og
kælent tæt op ad manden, lægger
armene omkring ham, kysser og
stryger hænderne ned ad hans
krop.

Andreas soler sig i lastbilchauf-
førenes misundelige blikke, da de
går hen til deres lastvogne med
kaffe i papkrus, der skulper over
ved synet af det hede sceneri.

Legen begynder

Pludselig opfører Joannas arme sig
ikke kælent mere, og hendes stem-
meføring bliver hård.

"Andreas! I aften og i nat vil vi
udsætte dig for nogle prøvelser,
gøre ting ved dig, som du ikke har
prøvet før, vi vil udnytte dig seksu-
elt, som vi nu får lyst til. Det vil
ikke gå stille af, og du kan være
sikker på at få flyttet nogle
grænser. Indvilliger du i at lade dig
passivt udnytte af os to i aften?"
Andreas synker en klump i halsen,
men man hans rejsning i bukserne
kan han ikke skjule. Han nikker og
smiler forventningsfuldt.

"Dit stopord vil være "cirkus". Hvis
du ikke kan klare mere, kan du
bruge stopordet, og vi vil slutte
øjeblikkeligt. Er det forstået?"
Andreas nikker med blanke øjne.
Kvinderne åbner bilens bagage-

rum, og finder en sort attachemap-
pe frem. De giver Andreas man-
chetter af tykt, sort læder på ankler
og håndled. Karen rasler en tyk og
kort jernkæde frem af tasken.

Kæden er påsat karabinhager i
begge ender. Han bliver beordret
til at sætte jernkæden fast mellem
hans ankelmanchetter, så han kun
kan bevæge sig med meget korte
skridt.

"Så løber han da ikke fra os," skrål-
er kvinderne, griner skrallende og
slår sig på lårene. Derefter pacifi-
cerer de også hans arme ved at
samle håndledsmanchetterne bag-
ved hans ryg. Til sidst får han en
nitted lædermaske på og bliver ført
ind i bilen, før de kører. De to
kvinder foran, han blindfoldet og
bundet på bagsædet.

Man kan høre, bilen bliver parke-
ret i en skov. Det er efterår og
skumringstime. De visne, våde
blade danner en gyngende måtte
på skovstierne. Vinden suser stille i
trætoppene, en enkelt fugl fløjter
godnat, før den går til ro.

Ved grottens indgang

Andreas bliver ført ud af bilen og
sat på en stentrappet tæt ved grot-
tens indgang, mens kvinderne ord-
ner udstyr. De tænder fakler for,
om muligt, at lokke nattevandren-
de mennesker til at overvære deres
show. Inde i grotten tændes der
tykke stearinlys. Da det hele er
parat, bliver Andreas hentet og ført
ind i grotten.

Der er koldt og fugtigt derinde, og
det lugter lidt af rå mug. Han bli-
ver lagt på gulvet. Sådan ligger
han og mærker kulden fra grottens
kampestensgulv, mens han lytter til
kvindernes samtale.

"Hvad vil du egentlig bruge ham
til?" spørger Joanna

"Jeg vil helt klart have ham til at
tilfredsstille mig seksuelt. Hvis han
altså KAN det?"

Du ved jo, at jeg ikke kan nøjes
med lidt. Og nu hans hænder er
bundet, så ved jeg ikke ... Det må
være noget med en slikketur, og så
må vi jo skiftes til at ride hans pik
og hans næse," lyder svaret.

Kvinderne skraldgriner, mens de
taler om, hvad slags muligheder,
der er i en mand, der er bundet på
hænder og fødder. De bliver enige
om at "pakke ham ud". Hans buk-
ser bliver trukket ned forbi knæ-
ene, og hans skjorte bliver krænget
så meget af, som den kan pga.

hans bagbundne hænder. Karen
sætter sig ovenpå ham med kussen
over hans mund, tager fat om hans
nakke og løfter hans hoved op.

"Slik mig så," kommanderer hun.

Imens løfter Joanna hans knæ og
spredte hans ben. Hun lægger et
sammenrullet tæppe under hans
endeballer, så hans røv bliver løf-
tet, og der er let adgang til hans
snævre hul.

Andreas slikker og sutter på Karens
klitoris under hendes strenge, men
kyndige vejledning. Imens kærteg-
ner Joanna hans mave, inderlår og
anusåbning med cirkulende, lette
bevægelser rundt og rundt, men
aldrig direkte på pik eller pung.
Andreas' underliv rykker.

"Kan du så ligge stille," snerrer
Joanna, mens hun henter en klat
tigerbalsam med pegefingeren, og
presser salven ind i hans ende-
tarm. Resterne smører hun rundt
om hans åbning. Han skriger og
jamrer, da han mærker den brænd-
ende varme brede sig.

"Jeg synes han skaber sig. Det kan
være, vi skal give ham noget at
skabe sig over," siger Joanna køligt.

Klemmer og strøm

Karen nikker og finder tøjklammer-
ne frem. De nye i plastic, der bider
og svider mest, fæstnes på hans
brystvorter. Han skriger og vrider
sig i smerte.

"Bare vent, til du får et halvt dusin af dem på nosserne," siger Karen faretruende.

Hun kan se, det rykker i hans pik, bare hun siger det. Han ved bare ikke, at det er de slidte, godt brugte træklemmer, der fæstnes i hans nosser. De er ikke nær så hårde som plasticklemmerne.

Karen trækker den slappe hud fri af kuglerne og sætter klemmerne langsomt fast i den tynde hud. En efter én. Der kan snildt være otte klemmer.

"Dygtig dreng," siger hun rosende, mens hun kører hånden i cirkulende bevægelser omkring hans nosser. På den måde trækker og bider klemmerne mere. Hun klapper og aer, så han kan mærke klemmernes skarpe tag i huden hele vejen rundt om pungen.

"Synes du, vi skal sætte klemmer i hans forhud også?" spørger Karen. "NEJ - NEJ!! - STOP," råber Andreas.

Karen svarer, at det har han slet ingen indflydelse på.

"Jeg har andre planer for hans pikhoved, men det føles garanteret lige så sjovt som klemmer, siger hun med en ondskabsfuld mine. Hun lader Andreas nyde frygten og uvisheden i mange lange minutter, før hun fisker et 9 volts batteri frem, og forbinder polerne med hinanden på hver sin side af hans pikhoved. Andreas giver et vældigt spjæt og råber, at de ikke må stik-

ke nåle i hans pik. Kvinderne griner og siger, at det er aldeles ikke nåle.

Prøv lige at mærke ordentlig efter, siger de, og han får strøm igen, denne gang mens Joanna sidder på hans lår og Karen på hans mave, for hans underliv roterer og spjætter for at undslippe. Der sidder de to kvinder og låser ham fast med deres kroppes vægt, begge med front mod hans manddom, der nu er krøbet forskræmt ind i sig selv, som for at søge dækning.

Sød for en stund

"Nåh, vi har måske være for hårde ved den lille tissemand?" siger Joanna pylrende.

"Nu skal vi nok være søde ved dig, så du kan vokse dig stor og stærk. Nu vil vi finde ud af, om den hårdt prøvede mand er i stand til at tilfredsstille to kvinder på én gang, helt uden hænder. Mon vi kan få Mister Mishandlet her op at stå?" siger Karen.

Joanna åbner klemmerne fra hans nosser meget forsigtigt og tager dem stille af. Andreas jamrer sig, når hun blidt masserer de nu hypersensitive nosser. Hun spørger, om han måske gerne vil have smurt noget tigerbalsam på, hvorpå Andreas spjætter og vrider sig og nægter.

Kvinderne gør nu tegn til hinanden om, at de vil være søde ved ham et stykke tid. Joanna sætter sig på

hans mund og byder ham at slikke hende, samtidig med Karen begynder at give hans pik kærlige behandlinger med hænder, læber og tunge. Hun kan mærke ham vokse langsomt i hendes mundhule, og hun roser ham blidt, fordi der stadig er liv i den.

Det rykker i ham, og han vokser yderligere, når Karen kæler for den bløde hud mellem pungen og anus. Da Karen synes, han er stiv og strunk nok, sætter hun sig ovenpå ham og udstøder et dybt suk, da han glider ind i hende. Hun nyder at beholde ham dybt inde i sig, mens hun kører hendes underliv frem og tilbage, så hendes maveskind stimulerer klitoris. Hun kommer med et brag, så hendes underliv ryster og roterer.

"Se nu kommer hun igen, det liderlige kvindemenneske! Hun skal da også altid have et tocifret antal orgasmer, før hun har fået nok! Men nu vil jeg også komme! Sut så til, min ven," lyder det fra Joanna.

Andreas' læber omslutter Joannas klitoris og laver vakuum. Han suger og sutter, som for at malke hende, og så varer det ikke længe, før hun også skriger hendes orgasme ud. Nu bytter kvinderne plads, så Karen får en slikketur, mens Joanna rider ham. Sådan bliver de ved med at skiftes til at ride og lade sig slikke, indtil de er mætte og tilfredsstillet, og falder om



ovenpå Andreas - omfavnende hinanden. Sådan ligger de lidt i hinandens arme, før en anden slags sult rammer dem.

Lækkerier fra kurven

"Godt vi tog lidt med til ganen," siger Joanna, befrier sig fra Karens favntag og rejser sig fra Andreas. Hun henter køletasken, der står henne i hjørnet og hjælper Andreas med at komme op at sidde.

"Synes du ikke, vi skal tage hans blindfold af, så han kan se, vi nyder maden?" siger Karen med en onskabsfuld mine.

Joanna nikker og knapper læderremmene op, så hans øjne bliver fri. Han misser lidt mod de mange stearinlys, før han genfinder fornemmelsen at sted og rum. Han kigger på kvinderne og smiler taknemlig. "Er det ikke nemmest at løsne mine hænder, når vi skal spise?" spørger han.

"Nej da," siger Karen, og holder en for ham lang og pinefuld pause.

"For du skal slet ikke have noget! Hvordan kan du dog få den tanke, at du har gjort dig fortjent til mad? Du er jo bundet og passiv, det er jo OS, der laver alt arbejdet. Du får noget at spise senere. Men ikke her. Det kan du i øvrigt godt glæde dig til!"

Joanna og Karen flækker af grin, og Andres kigger bekymret fra den ene til den anden. Joanna breder en rødternet dug ud på jorden ved siden af Andreas' fødder. To tallerkner bliver stilet derpå, og der kommer kolde kyllingelår og tzatziki på bordet. Der er hvidløgsflutes og tomater. Karen lukker en flaske champagne op, og kvinderne skåler i de høje medbragte glas. Joanna åbner en plastflaske med postevand og stiller den mellem Andreas' ben. Hun stikker et langt sugerør ned i flasken og hen til hans mund, mens hun siger: "Det er fint, han samler appetit til senere, men vi kan jo ikke have, at han tørrer helt ud for os, vel?"



Kvinderne smasker højlydt og nyder maden, sutter på hinandens fingre og roser hinanden for den udsøgte menu.

Når kvinder elsker

Kvinderne kysser og krammer hinandens bryster. Karen finder et blødt tæppe frem, og byder Joanna at lægge sig med spredte ben lige foran Andreas' ansigt, så han har godt udsyn til, hvordan kvinder elsker.

Karens fingre finder vej til Joannas fisse, går ind og fugter lidt og bevæger sig i området omkring klititoris. Joanna sukker, da Karens hoved sænker sig ned mellem hendes lår, og hun sutter og slikker klitten, mens hendes fingre graver

sig stadigt dybere ind i hendes varme kusse.

Joanna sprøjter, når hun kommer, og Karen fjerner ansigtet i en fart, så strålen rammer Andreas' ansigt i stedet for. Bagefter vil Karen gerne fistfuckes, og kvinderne sørger for, at Andreas har god udsigt til Joannas hånd, der forsvinder helt ind i Karens hede og våde kusse. Efter dette show er Andreas' pik igen bleven stor og hård, og de spørger ham, om han gerne vil have fisse nu. Han nikker ivrig og forventningsfuldt.

Tid til røvpuling

"Men det får du bare ikke," siger Joanna triumferende.

"Er det ikke også snart på tide, at han bliver røvpulet?" spørger



Karen. "Jo, det synes jeg," svarer Joanna. Mens hun nyder synet af Andreas' stadig blegere ansigt, tager hun mobiltelefonen og trykker et nummer. Man kan tydeligt høre ringetonen og personen i den anden ende, der siger:

"Hej, det er Peter."

"Hej, det er Joanna. Du husker vores lille aftale for i aften, ikke? Karen og mig har kneppet rigeligt i aften, så nu synes vi, det er Andreas' tur. Er du klar?"

"Om jeg er klar? Jeg har nærmest siddet her i timevis med min stive-rik og ventet på, at I skulle ringe. Jeg kan være der om et kvarter. Så kan I også nå at gøre ham klar til mig. Jeg ringer lige fra parkeringspladsen, så du kan komme ud og hente mig. Jeg kan sgu ikke finde den skide grotte i mørket."

"OK, vi ses!"

Joanna ringer af og møder Andreas' fuldstændig forstenede blik. "Det kan I ikke gøre mod mig! Det gør I ikke! Jeg kan da ikke ..." Hans stemme knækker sammen, og Karen overtager: "Det kan vi da sagtens! En pik oppe i røven, det kan da ikke være noget

at tage sådan på vej for. Det har vi andre da prøvet så tit. Nu skal vi bare have dig vendt om og sat op på alle fire. Og så skal du have dit blindfold på igen. Vi kan jo ikke have, du opdager, hvem der røvpuler dig, vel? Sæt det var en af dine kammerater, hvad?"

Kvinderne løsner hans bagbundne hænder, så han kan støtte fra på håndfladerne. Til gengæld bliver håndleddene bundet fast med reb til gittervinduerne, der er på begge sider af grotten. Der står han med den lysende, hvide røv strittende op i luften. Joanna kommer en god klat glidecreme på området omkring hans røvhul, lister en finger ind og roterer lidt rundt med den. Mere glidecreme på, og en finger mere glider ind.

"Tag lige og kæl lidt med hans pik og nosser, Karen, jeg tror han åbner sig mere, hvis vi gør ham liderlig ..."

Karen kæler og kører på hans pik, mens flere af Joannas fingre tvinger sig adgang til hans snævre hul. Kvinderne diskuterer heftigt, hvor mange fingre, der mon svarer til tykkelsen på Peters pik.

Joanna kører fingrene rundt i hans røvhul som for at løsne og udblokke. Hun har tre fingre på højre hånd inde i hans hul, da hun lister venstre hånds pegefinger ind. Da ringer mobiltelefonen.

I seje stød

"Så er jeg her," kan man høre Peter sige.

Karen fortæller ham, at Joanna har hænderne fulde, men hun skal nok gå ham i møde. Hvad Andreas ikke kan se er båndoptageren, der er stillet udenfor grotten. Han kender heller ikke til båndet, som Karen og Peter havde indspillet i skoven 14 dage forinden. På båndet kunne man høre skridt på skovstien og en dæmpet samtale i det fjerne. Samtalen og lyden af skridt på skovstien bliver tydeligere efterhånden, og da Karen satte båndoptageren på "pause" udenfor grotten, siger hun højlydt, at Peter ikke må tale mere, for at undgå at blive genkendt af Andreas.

Karen ifører sig den naturtro påspændingsdildo af blød gummi og kravler ind i grotten. Karen har forinden øvet sig med dildoen et par gange på Joanna, hvilket ikke var særligt nemt, for de var ved at knække sammen af grin.

"Nåh! Der er I endelig! Og sikke dog en dejlig stivert du har der, hvad! Så bliver Andreas jo snydt for fornøjelsen af at sutte dig stiv! Det var ellers en skam, det gad jeg godt se. Men kom bare nærmere! Nu har jeg udblokket ham og smurt ham, så du ikke skal have besvær med det. Knep ham så," siger Joanna.

Karen forsøger at samle al hendes maskuline aggressivitet sammen og skal koncentrere sig rigtig meget for at undgå latterkrampen, som hun kan mærke bobler i maven. Hun hjælper til med hånden for at få dildoen ind i ham. Den smutter utroligt let ind, så hun flytter hænderne til et fast greb om hans røvballer og knepper ham i seje

Grotten

stød. Joanna bliver pludselig helt alvorlig. Hendes øjne bliver blanke af lir, og hun lægger sig under Andreas mave og sutter hans pik, indtil han kommer med et brøl i hendes mund. Da holder Karen dildoen i ro et par øjeblikke, før Andreas' rystelser aftager. Så knepper hun ham hårdt og voldsomt og hurtigt, ligesom en mand vil gøre lige op til orgasmen. Det lykkes hende at fremmane nogle ret imponerende dybe strubelyde, før hun lavede de karakteristiske orgastiske små ryk med dildoen i hans røv.

"Så kom I begge to," sagde Joanna lykkelig, mens Karen sagde "Tak for hjælpen!" til den fiktive "Peter", før hun gik ud af grotten, og listede stille ind igen.

Andreas skal spise

Efter lidt afslapning og almindelig oprydning annoncerer kvinderne, at det er på tide at køre. Andreas bliver ført ud til bilen, stadig iført jernlænke mellem benene og bagbundne hænder. De kører en halv times tid, før Joanna siger, at nu er det hans tur til at spise.

Bilen er parkeret, og de to kvinder tager Andreas i hver deres arm og fører ham op ad trapperne til den natåbne McDonalds. De søvnløse natlige spisegæster bliver pludselig meget vågne ved synet af Andreas mellem de to kvinder. Da Joanna bestiller et "Happy Meal til slaven", gisper Andreas, river sig fri og vender om, klar til at løbe væk. Men jernlænken er solid og kort, og Andreas blev nødt til at erkende, at en flugt i blinde ned ad trapperne nok ikke vil lykkes særligt godt. Han bliver sat ved et bord, hvor de to kvinder dypper pomfritter i ketchup, som de mader ham med.

Andreas viser tydelig lettelse, da de forlader McDonalds, selvom Joanna informerer ham om, at han ikke havde oplevet det værste endnu.

"Nej, nu må I altså holde. Nu kan det ikke blive værre," siger han.

"Det er jo ikke noget, du bestemmer," siger kvinderne nærmest i kor.

Badet og krammet

Men han har ret. Det er tid for at køle ham ned igen, så han kan være klar til at stå uskyldig over for hans kone den næste dag.

De kører hjem til Joannas hus og lægger ham på sengen ovenpå nogle tykke, bløde frottéhåndklæder. De tager hans manchetter, blindfold og alt tøjet af. De giver ham sengebad på rigtig sygeplejerskemanér. Vasker ham overalt med bløde svampe vædet i baljer med

varmt, velduftende lavendelsæbevand, mens de taler om alt det, de har lavet sammen denne aften og nat.

Andreas fortæller, hvad der har været værst, og hvad der har været mest ophidsende. Hans krop ryster let, og hårene rejser sig på hans krop, mens han taler. Han takker kvinderne for den uforglemmelige, grænseoverskridende oplevelse, mens han bliver puslet om, kysset og kælet for. Han bliver froteret, smurt ind i massageolie, masseret, krammet og nusset for, indtil han falder i søvn.

Derefter går kvinderne fnisende i bad sammen - temmelig tilfredse med sig selv.

